[07] Etsi aliquis in domo alicuius hominis
de Ripa Avie per forciam hospitari
voluerit dominus domus cum vicinis
suis eiiciant eum foras et si exire
noluerit et ibi percusus fuit non pectet
proinde calumpniam.

[45] Et hoc meum factum semper sit
firmum. Si vero aliquis homo hoc
meum factum irrumpere temptaverit
sit maledictus et excomunicatus et
cum luda proditore Domini in
infeno dampnatus et insuper pectet
decem milia morabetinos.

[47] Ego Rex Fermandus Hispanie cons-
tringo omnes malos foros quos habe-
batis et concedo vobis hos bonos
foros Sancti Facundi

[48] et hanc kartam quam fieri iussi
propria manu mea roboro atque
confirmo — Fermnandus Dei gracia
Legionensis Co. Rex.

[46] Facta karta in Allariz XVI Kalendas
Marcii, era M.CC.IL. Rege Fernando
Regnante in Toledo et in Legione et
in Gallecia.

[49] Comes Fermandus confirmo - Comes
Ramyrus confirmo - Comes Dluarus
confirmo - Petrus  Episcopus

A data aparece assim indicada em B': Era MCI'X et ¢"tum XX.” Kl

Augustiz em B*: Era MCCVIII ef ¢°tum X1 Kal aug, Em C': Sub Era Milesima

CCYXX ef quotum X1 Augusti.
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episcopus conf, Martinus Colim-
briensis episcopus conf,, Pelagius
electus  Elbore conf, Ilohannes
Visensis episcopus conf., Godinus
Lamecensis episcopus conf.

[38] Domnus Petrus Roderici ts., domnus
Alfonsus Hermigii ts., domnus Petrus
Alfonsi ts., domnus Suarius Venegas
ts., Domnus Martinus Pelaiz ts., Petrus
Salvadoriz dapifer regis ts., Gunsalvus
Fermandiz ts., Nuno Goterriz ts.,
magister Fernandus ts., magister
Dominicus ts., Meem Gonsalviz. ts.,
Rodericus Honoriguiz ts.

[39] Julianus notarius curie.

[39]

[39]

[40] Ego Alfonsus ILus Dei gratia Portuga-
lensis rex una cum uxore mea regina
domna Urraca et filiis nostris infan-
tibus domno Sancio et domno Alfonso
et domno Fernando et domna Alionor
roboro et confirmo uobis habitatoribus
de Melgacio cartam illam quam auus
meus rex domnus Alfonsus excellen-
tissime memorie uobis fecit, cuius
carte tenor in hac pagina uerbo ad
uerbum continetur, et concedo uobis
forum quod ipse uobis dedit.

[41] Et ut concessio et confirmatio mea
maius robur obtineant et ut uos per
uestram cartam et per uestrum forum

Auriensis confirmo - Petrus Electus
Sancyi Jacobi confirmo - Joamnus
Lucensis  Episcopus confirmo -
Joamnus  Lucensis  Episcopus
confimo - Suerus Kaurien-sis
Episcopus confimo — Gundisalvus
Ovetensis Episcopus confirmo.

[50] Pellagius Abbas Cellenovensis con-

firmo - Abbas Garcia de Ossaria
confirmo - Abbas Sancius Tamatensis
confirmo - Joamnus Arie confirmo -
Femandus Oduarii confinmo — Menendus
Faian confirmo - Velascus Menendi
confirmo - Menendus Abbas
confirmo - Nuno Fernandi confirmo.

[51] Rudericus Fernandi, Cancellarius

Domini Regis Fernandi confirmo.

[52] [Ao fundo, do lado esquerdo do per-

gaminho:] Fermandus Petri, Magister
Martinus,  Magister  lullelmus,
Fernandus Zapatario. Isti burgenses
pro consillio suo et autoritate sui
concilii  pecierunt istum  forum
Domino Regis Fernandi.

[53] [A direitac] Burgenses de Allariz nunquam

dent portaticus in Rippa Avie.
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semper sitis judicati et quod nemini sit
licitum uos de uestra carta et de uestro
foro deitare.  precepi fieri istam
cartam et meo sigillo plumbeo
communiri.

[42] Que fuit facta apud Sanctum lacobum

[43] Qui

[44

—_—

mense Augusto Era M. CC2 L2 VIIA,
Ego rex domnus Alfonsus et regina
uxor mea et filii nostri supra nominati
qui hanc cartam confirmationis fieri
precepimus coram  subscriptis eam
roborauimus et in ca hec signa apponi
fecimus ++++++

affuerunt: Domnus Martinus
lohanis signifer regis conf., Domnus
Petrus lohannis maiordomus curie
conf,, Domnus Gonsaluus Menendiz,
Domnus Egidius Valasquiz, Domnus
Garsia Menendiz, Domnus Rodericus
Menendiz, Domnus Valascus Menen-
diz, Domnus Petrus Garsie, Domnus
Martintis  Petri, Domnus Poncius
Alfonsi, Domnus Lopus Alfonsi conf.,

Domnus  Stephanus  Bracarensis
archiepiscopus conf.,, Domnus Mar-
tinus Portugalensis episcopus, Domnus
Petrus  Colimbriensis  episcopus,
Domnus Suarius Ulixbonensis episco-
pus, Domnus Suarius Elborensis epis-
copus, Domnus Pelagius episcopus,
Domnus Bartolomeus Visensis epis-
copus, Domnus Martinus Egitaniensis
episcopus cont.,

Magister Pelagius cantor Portuga-
lensis, Martinus Petri, Petrus Petri,
Petrus Garsie. Vincencius Menendiz,
lohanninus ts.,

[46] Gunsaluus Menendi cancellarius,

[47] Dominicus Petri scripsit.
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1258.04.29.Braga
- D. Afonso III outorga novo foral a Melgaco

A' - AN.T.T., Chancelaria de D. Afonso III, Liv. 1, f1. 27 v.%
A’ - Bens dos Proprios de El-Rei, Liv. 111, fl. 11.

Publicado em Portugaliae Monumenta Historica. Leges et

Consuetudines, Lisboa, 1856, p. 684-685.

(4]

(4]

(3]

(8]

In Christi nomine et eius gratia. Notum sit omnibus tam presentibus
quam futuris quod ego Alfonsus Dei gratia rex Portugalensis et
Comes Boloniae una cum uxore mea regina domna Beatrice illustris
Regis Castelle et Legionis filia,

facio cartam de foro vobis populatoribus de Melgago presentibus et
futuris.

Et do et concedo vobis ipsam meam villam de Melgazo ad
populandum ad forum; et mando quod sitis in ipsa villa trescenti et
quinquaginta populatores; et vos et omnes successores vestri detis
minhi et omnibus successoribus meis annuatim trescentos et
quinquaginta morabitinos ad tercias anni pro omnibus iuribus, foris
et calumpniis que inferius sunt scripta.